PAGE

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2022                                                                                                       № 386
пгт Кикнур

О внесении изменения в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 20.05.2022 № 339
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 25.11.2020 №5-52, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, из собственности Кировской области (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 20.05.2022 № 339 «О приеме имущества из собственности Кировской области в муниципальную собственность» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 Перечня изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кикнурского
муниципального округа    С.Ю. Галкин
                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                                   Кикнурского муниципального

                                                                                                                                                   округа Кировской области

                                                                                                                                                   от 03.06.2022 № 386
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Кикнурский
муниципальный округ Кировской области из собственности Кировской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Кировская область, Кикнурский район,
пгт Кикнур,

 ул. Комсомольская
	Кадастровый номер 43:10:310128:228

Площадь – 1334  кв. м.

Категория земель-земли населенных пунктов

Разрешенное использование- коммунальное обслуживание

Кадастровая стоимость - 36 271,46 рублей

_______